
ご挨拶
直前理事長　岡田　晃一郎

〈ご挨拶〉
昨年は、（一社）刈谷青年会議所第64代理事長として、多くの皆様にご理
解、ご協力をいただき、その役割を全うすることができました。心より厚く御
礼申し上げます。 
　本年度は直前理事長として、中川理事長をはじめとする（一社）刈谷青年会
議所のサポート役を務めさせていただきます。2011年に入会して以来、様々な
出会いや経験をいただいた（一社）刈谷青年会議所に対して、恩返しをさせて
いただければと存じます。 
　私は、物事を成すには、まず想いが必要だと考えます。特別会員である役員
という立場からではありますが、今よりもさらに（一社）刈谷青年会議所の未
来、そして地域の未来をより良いものにしたいという想いをもち、今まで先輩
諸兄にいただいた経験や学びを伝えさせていただきます。 

　本年は創立から65周年という節目の年であります。先輩諸兄が築いてこられ
た伝統や歴史、そして地域の皆様に支え続けていただいたことに感謝の気持ち
をもち、（一社）刈谷青年会議所が、より大きく素晴らしい組織となるよう努
めてまいります。皆様、1年間どうぞよろしくお願いいたします。


